
s.r.o.
967 
'1302/8  
■aha 6

<%>
ecobat

EV.č.smlouvy: \=-Csj 42>lč>\Só / OS í (bude doplněno po podpisu smlouvy)

Smlouva o zřízení místa zpětného odběru odpadních baterií a akumulátorů

Smluvní strany:

obchodní firma: ECOBAT s.r.o.
se sídlem: Praha 6, Soborská 1302/8, PSČ 160 00
IČO: 26725967
DIČ: CZ26725967
zastoupená: RNDr. Petr Kratochvíl, jednatel
obchodní rejstřík: zapsaná v OR, vedeném Měst. soudem v Praze, oddíl C, vložka 89816
bankovní spojení: 274 105 580 257/0100
adresa elektronické pošty: ecobat@ecobat.cz
(dále jen „ECOBAT") na straně jedné
a
Název/obchodní firma/jméno: EKO servis Zábřeh s.r.o.
se sídlem/místem podnikání: Dvorská 19, PSČ 789 01, Zábřeh
IČO: 25896903
DIČ: CZ25896903
zastoupená: Bc. Milanem Doubravským
adresa elektronické pošty: jednatel@ecozabreh.cz
(dále jen „provozovatel MZPO") na straně druhé 

(dále označovány společně též jen jako „smluvní strany")

uzavírají na základě úplného konsensu o všech níže uvedených skutečnostech v souladu s ustanovením § 36, odst. 3, 
písm.f, bodu 2 Zákona o výrobcích s ukončenou životností tuto smlouvu o zřízení místa zpětného odběru odpadních baterií a 
akumulátorů:
1. Předmětem této smlouvy je vzájemná spolupráce ECOBAT a provozovatele MZPO pří zřízení a provozování míst 

zpětného odběru odpadních baterií. Tato smlouva se vztahuje na místa zpětného odběru uvedená v příloze č.2 k této 
smlouvě. Práva a povinnosti smluvních stran jsou uvedeny ve všeobecně obchodních podmínkách (dále jen VOP).

2. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Způsoby ukončení smlouvy upravují VOP.
3. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. Ve vztahu k místům zpětného odběru pro 

průmyslové a automobilové baterie nabývá účinnosti v den nabytí právní moci rozhodnutí Ministerstva životního prostředí o 
oprávnění k provozování kolektivního systému v rozsahu zahrnujícím též průmyslové a automobilové baterie podle § 37 zákona o 
výrobcích s ukončenou životností, které bude vydáno pro ECOBAT.

4. Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží při podpisu smlouvy po jednom.
5. Nedílnou součástí této smlouvy jsou i VOP. Partner výslovně prohlašuje a svým podpisem potvrzuje, že se seznámil 

s přílohami i VOP, platnými v době podpisu této smlouvy, á zavazuje se jimi řídit, jakož i jejich změnami, provedenými 
způsobem a za podmínek stanovených ve VOP.

6. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu včetně příloh a VOP před podpisem pozorně přečetly, porozuměly 
smlouvě i všem jejím jednotlivým ustanovením a používaným pojmům a obratům a souhlasí s celým jejím obsahem, 
který vyjadřuje jejich pravou a svobodnou vůli, což stvrzují svými podpisy.

7. Nedílnou součástí této smlouvy je kromě VOP i její přílohy č . l a č.2. Příloha č.3 je nedílnou součástí smlouvy pouze 
v případě, že provozovatel MZPO provozuje minimálně jedno shromažďovací místo dle definice ve VOP.
a) Příloha č . l -  Specifikace provozovatele MZPO
b) Příloha č. 2 - Seznam míst zpětného odběru
c) Příloha č. 3 -  Specifikace shromažďovacího místa

V Praze dne_ 1_____________ 2021 V_ ___ dne ^  2021

provozovatel MZPO

Specifikace provozovatele MZPO a míst(a) zpětného odběru

Rev.A.14,5.2021 ECO'F-016 1/1

mailto:ecobat@ecobat.cz
mailto:jednatel@ecozabreh.cz

